CLS15-22C/L213B/TR8 Details PDF
ةینورتكللإا تانوكملل  ةقوثوم  عزوم   2020 رشنلاو ©  عبطلا  قوقح
ينورتكللإا ديربلا  : Info@infinity-electronic.com
17 ناونعلا : F ، غنوك غنوھ  ياشت ،  ناو  تراھكول ،  عراش   118-114 يراجتلا ،  درولياج  ىنبم
Everlight Electronics CLS15-22C/L213B/TR8 Everlight Electronics دوزملا عزوم  Everlight Electronics
Everlight Electronics
لیصافت ىلع  لوصحلل  تافصاوملا  رظنا  .لیثمت  ةروصلا  نوكت  دق
جتنملا .
ةعطقلا مقر  CLS15-22C/L213B/TR8
عناصلا Everlight Electronics
فصو COLOR SENSOR BLUE 550NM 4-SMD
ةلاحلا تايافنب  ةرحلا /  صاصرلا  ةلاح  ةقفاوتملا تايافنب  صاصرلا /  نم  ةیلاخ
ةحاتم ةیمكلا  462434 pcs
تانایبلا ةقرو
يجوملا لوطلا  470nm
يسكع ةمصاعلا  دھجلا -   (VR) ( سكام ) 35V
ةيؤرلا ةيواز  -
يفیطلا ىدملا  -
ةلسلس -
RESPONSIVITY @ رتمونان -
ةباجتسلاا تقو  -
فیلغتلاو ةئبعتلا  Tape & Reel (TR)
سیك ةمزح /  -
ىرخا ءامسا  3315220450
لیغشتلا ةرارح  ةجرد  -40°C ~ 85°C
عون دعاصت  Surface Mount
ةبوطرلل ةیساسحلا  ىوتسم   (MSL) 4 (72 Hours)
تايافنب ةلاح  صاصرلا /  نم  ةیلاخ  ةلاح  Lead free / RoHS Compliant
يئانثلا مامصلا  عون  -
يلیصفت فصو  Photodiode 470nm
عابطلا  ) ملاظلا يلاحلا -  ) 2nA
نسحملا نوللا -  Blue
ةطشن ةقطنم  1.80mm²
CLS15-22C/L213B/TR8
ةعطقلا مقر  : CLS15-22C/L213B/TR8
ةيراجتلا ةملاعلا  عنصملا /  : Everlight Electronics
جتنملا فصو  COLOR SENSOR BLUE 550NM 4-SMD
تانایبلا لوادج  :
ةلاح  RoHs ةقفاوتملا تايافنب  صاصرلا /  نم  ةیلاخ
نوزخملا ةلاح  462434 pcs stock
نم نحش  غنوك غنوھ
نحشلا ةقيرط  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
CLS15-22C/L213B/TR8.pdf
سابتقلإا بلط
تافصاوم  CLS15-22C/L213B/TR8
CLS15-22C/L213B/TR8.pdf
ةلصلا تاذ  تاملاعلا
هلص تاذ  تاجتنم
CLS4D09NP-220NC
نیعنصم :  Sumida Corporation
فصو :  FIXED IND 22UH 300MA 910 MOHM
201641 : نزخملا يف   pcs
RFQ
CLS15-22C/L213G/TR8
نیعنصم :  Everlight Electronics
فصو :  COLOR SENSOR GREEN 550NM 4-SMD
503482 : نزخملا يف   pcs
RFQ
CLS125NP-5R6NC
نیعنصم :  Sumida Corporation
فصو :  FIXED IND 5.6UH 6.9A 21.8 MOHM
69466 : نزخملا يف   pcs
RFQ
CLS125NP-750NC
نیعنصم :  Sumida Corporation
فصو :  FIXED IND 75UH 1.78A 365 MOHM
58610 : نزخملا يف   pcs
RFQ
CLS4D09NP-150NC
نیعنصم :  Sumida Corporation
فصو :  FIXED IND 15UH 370MA 580 MOHM
216141 : نزخملا يف   pcs
RFQ
CLS4D09NP-100NC
نیعنصم :  Sumida Corporation
فصو :  FIXED IND 10UH 500MA 370 MOHM
246690 : نزخملا يف   pcs
RFQ
CLS125NP-380NC
نیعنصم :  Sumida Corporation
فصو :  FIXED IND 38UH 2.8A 115 MOHM SMD
59612 : نزخملا يف   pcs
RFQ
CLS15-22C/L213R/TR8
نیعنصم :  Everlight Electronics
فصو :  COLOR SENSOR RED 550NM 4-SMD
544828 : نزخملا يف   pcs
RFQ
CLS4D09NP-4R7NC
نیعنصم :  Sumida Corporation
فصو :  FIXED IND 4.7UH 750MA 185 MOHM
238845 : نزخملا يف   pcs
RFQ
CLS125NP-500NC
نیعنصم :  Sumida Corporation
فصو :  FIXED IND 50UH 2.16A 170 MOHM
58472 : نزخملا يف   pcs
RFQ
CLS125NP-3R0NC
نیعنصم :  Sumida Corporation
فصو :  FIXED IND 3UH 8.8A 13.7 MOHM SMD
65604 : نزخملا يف   pcs
RFQ
CLS125NP-7R0NC
نیعنصم :  Sumida Corporation
فصو :  FIXED IND 7UH 6.6A 24 MOHM SMD
70193 : نزخملا يف   pcs
RFQ